REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, DERVISH HATIXHE,
) NR.64, NR.1, NR.1
DEGA VENDORE TIRANI TEL:

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 26 Nr. koleksioni: 12
Tirane mé 05/01/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020052690114250919

*Akt neterial pérbthet nga 2 fleté



- AZ020052690114250019

« +y/KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
W ;“;/ ( TE SHOQERISE “SH & SH” SH.P.K)

i

Sot, mé - datq - O) / g/ /QO) i , para meje  Notere ARTA GJ.
PJETERNIKAJ anétare n€ Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE,
me zyré€ né adresén Tirane, NR.9, DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.1, u paragiten personalisht:

SHITES:

Gézim Bilja, atésia Sali, amésia Lutfije, shtetas Shqiptar, lindur né Rranzé, Krujé dhe banues né KAMEZ,
me adres€ Daijti 03840105; Nd. 15; H. 1; Kaméz; Bathore; 1054; Kaméz, lindur mé 3047/1981, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 036578165 dhe nr. personal 1107300930, ortak me pjesemarrje ne pergindje 50%
te kuotave te kapitalit te shogerise “SH & SH” sh.p.k, regjistruar me NIPT: L81904007J, me seli ne
Tirane, Kthesa e Kamzes, Pallatet Malajziane, Pallati 1, Apartamenti 1, respektivisht ne vleren e 50,
000.00 lekeve (pesedhjete mije).

BLERES:

Dashnor Memaj, atésia Bajram, amésia Hazbije, shtetas Shqiptar, lindur né Xhaferaj,Kukes dhe banues
né Kaméz, me adresé Lagje 5 Rr'bilisht'; Nd. 02; H. 00; Ap. 000; Kaméz; Bathore; 1054; Kaméz, lindur
mé 01/06/1989, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e
té€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 030945954 dhe nr. personal 190601055A, administrator dhe
ortak me pjesemarrje ne perqindje 50% te kuotave te kapitalit te shogerise “SH & SH” sh.p.k, regjistruar
me NIPT: L81904007J, me seli ne Tirane, Kthesa e Kamzes, Pallatet Malajziane, Pallati 1, Apartamenti
1, respektivisht ne vleren e 50, 000.00 lekeve (pesedhjete mije).

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave t€ Kodit Civil t&€ Republikés sé¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin
e Kontratés sé Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit t¢ Shoqérisé “SH & SH” Sh.p.k., sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:
NENI 1

PERSHKRIMI I OBJEKTIT
“Pala Shitese e mesiperme deklaron se eshte ortake me pjesemarrje ne perqindje prej 50% té kapitalit te
shogerise “SH & SH” sh.p.k. me vlerén e 50,000.00 lekeve (pesedhjete mije lekeve) me 1 kuote
shogeri e regjistruar prane QKB me NIPT: L81904007J, me seli ne Tirane, Kthesa ¢ Kamzes, Pallatet
Malajziane, Pallati 1, Apartamenti 1.
Pas marrjes se vendimit te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve, Pala Shitese deklaron se i shet Pales
Blerese kuotat e kapitalit qe ai zoteron ne shogerine “SH & SH” sh.p.k. konkretisht ne masen e
pjesemarrjes ne perqindje prej 50% te kapitalit te shogerise. Pala Blerese deklaron se pranon te bleje
kuotat e kapitalit te specifikuara me siper .
Cmimi i shitjes s€ kuotés sé€ kapitalit t€ shoqérisé qé Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e saj éshté né
vleré monetare te 50, 000.00 lekeve (pesedhjete mije).
Palét deklarojn€ se nga ana e Blerésit éshté likujduar vlera monetare e sipércituar prej 50, 000.00
lekesh (pese jete m1_|e) jashte kesaj zyre noteriale e cila pérbén vlerén e ploté té pjesés sé kuotés sé

e\shitje, jane likujduar totalisht me njeri tjetrin
&Kapitalit te shogerise “SH & SH” sh.p.k.
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* njekohesisht edhe administratori i saj.

// Pala Blerese, me regjistrimin e vendimit te asamblese se ortakeve per transferimin e kuotave ne QKB dhe
4 depozitimin e kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit njihet pronare eksluzive me 100 % te kapitalit te

shogerise: :

oy / noge - - .' ]
sh.p.k.' e & 514,//‘
Palet bign, dakogd‘.ée do te zbatojne te gjitha dispozitat ligjore perkatese per regjistrimin e ketij akti noterial

ne te gjitha-institucionet perkatese.
Pl BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;

3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;

3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

ANEKSET E KONTRATES
Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té quhen Anekse té
Kontratés;
- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve bashkélidhur .
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “SH & SH” Sh.pk..
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t¢ kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ & larté dhe né ményré té garté né
prani t€ Paléve kontraktuese; t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése shprehin
vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

NE& zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve t& késaj kontrate, né ményré té drejté dhe t&

ligjshme. -
PALETKONTRAKTUESE /

BLERES ) '

Dashnor Memaj
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“SH & SH” SHPK

VENDIMI I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE
"ORTAKVE TE SHOQERISE “SH&SH” SHPK

N DATE 30/12/2020

[ A
4. './‘

. | o
Sot , ne Tirane me ‘date 30.12.2020 ne oren {o » eshte mbledhur Asambleja e Pergjitheshme e
Ortakeve te kesaj shogerie me rend dite :

% Shitjen e 50% te kuotave te kapitalit te shogerise:

Mbledhja mori ne shqyrtim rendin e paracaktuar . Ne kete mbledhje ,Ortaket e shogérise Z.Gézim Bilja
dhe Z. Dashnor Memaj né pérfundim te diskutimeve ,Te mbledhur ne formen e Asamblese se
Pergjitheshme te Ortakeve,

Vendosi:

1. Tjetérsimin/shitjen e 50% te kuotave te kapitalit te shogerise tek Z.Dashnor Memaj.

2.Autorizohet Z.Dashnor Memaj te kryej ¢do veprim tjeter te nevojshem per te realizuar kete ndryshim.
3.Gjithashtu administrator i shogerise do te jete Z. Dashnor Memaj.

4. Dhe ka te drejte te kryej ne emer dhe per llogari te shogerise, te gjitha veprimet e nevojshme per
rregjistrimin e vendimit te asamblese dhe aktit noterial te shitjes se kuotave te kapitalit prane QKB-se
apo institucioneve tjera.

ORTAKET E SHOQERISE

ZGezimBilja /|y tn :ZM Jz

Z.Dashnor Memayj O § i
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit oK,

i s { “Selvia®, Kati v/
g}' }% ; - TIRANE, SHQIPER|
A ,

J h o =0 : TELFAX.:355 4 2420005
Regjistri { Barréve Siguruess' D
/ REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit; 0-20201230141414293
Data e Rezultatit te Kerkimit: 30.12.2020

Orae Rezultatit te Kerkimit: 2:14:14PM
Lloji i Kerkimit: :
Numri i Dokumentit: D-400-599-1040

Referenca e Perdoruesit:
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REPUBLIKA E SHQIPERISF f'{‘.:.ii
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE ' ;
[

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT REGJ!STRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1 mit te subjektit L81904007]
2. Datae Regjistrimit 04/07/2018
4. Forma ligjore
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohézgjatja Nga: 26/06/2018 .
Tirane Tirane TIRANE Kthesa ¢ Kamzes, Pallatet

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Malajziane, pallati 1,Apartament; |

1. Numri unik identifiki
S

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kyotaye
9. Objekti i aktivitetit

10. Administratori/at
10.1 Afati i emeérimit

Nga: 19/11/2020 Deri: 19/11/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave nése ka
12. Ortakét DashnorMemaj
12.1' Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 M

12.2 Numri i pjeséve
12,3 Pjesémarrja ng pérqindje (%)
ku . o




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

N P4

N

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve
13.3  Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

GézimBilja

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
687 RC

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
689 RC

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
684 RC

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
686 RC

Tirane Kamez KAMEZ Autobus IVECO me targe AA 814
PV

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
683RC

Tirane Kamez KAMEZ Autobus IVECO me targe AA 813
PV

Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me targe: AA 814
PV

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
682 RC

Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me targe: TR 0591
J

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
688 RC

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
685 RC

Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me targe: TR 0583
J

Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me targe: TR 0570
J

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
681 RC




REPUBLIKA E SHQIPERISE YIRS

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE I i
QENDRA KOMBETARF E BIZNESIT

Lol

Tirane Kamez KAMEZ Autobus EVOBUS me targe AA
690 RC

Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me targe: AA 813
PV

15. T& dhéna qé& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SH & SH
E-Mail: norimemaj@gmail.com
Telefon: 0683918020 0697020456

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 30/12/2020

" Py t Q
Shénim : Ky dokument éshté gjenvq'i"mr °"“§;’,"§’;’“.'?8§ anee

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

té njé procedure automatike ngmmmmbémm e Biznesit)
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